



**BLACK  
FRIDAY**

2016-11-17 16:50 CET

## **Ford fejrer Black Friday med et helt sort leasingtilbud**

**Fredag den 25. november bliver hele verden ramt af Black Friday-feber. Hos Ford er man klar til at fejre den amerikansk-inspirerede "højtid" med en Ford Focus Stationcar Black Friday Edition, der kan privatleases for kun 3.195 kr./md. Og som noget helt ekstraordinært er et komplet sæt vinterhjul inkluderet i prisen.**

Ford Focus er en dynamisk og velkørende bil, der er svær ikke at holde af.

Focus'en er ikke blot rummelig og lækker - den er også både sikker og meget økonomisk. Derudover er bilens køreegenskaber blandt de allerbedste i sin klasse, og komforten er også i top. Der er på alle måder en sjov, økonomisk og sikker bil, og at have alle disse kvaliteter i én og samme bil er selvsagt ganske imponerende.

Derfor ønsker Ford, at endnu flere danskere får muligheden for at opleve denne fantastiske bil. Ford præsenterer i bedste Black Friday-stil Ford Focus Black Friday Edition. Tilbuddet gælder den rummelige Stationcar-udgave med 125 hk og udstyr til op over begge sidespejle. SYNC 2 med 8" touchscreen og navigation, fartpilot med justerbar fartbegrænser og 2-zoners klimaanlæg er bare noget af det udstyr, som bilen har som standard.

Under motorhjelman gemmer der sig en 1.0 liters EcoBoost-motor, som for femte år i træk har vundet prisen som [verdens bedste motor under 1 liter](#).

Tilbuddet på Ford Focus Stationcar Black Friday Edition 1.0 EcoBoost med 125 hk til kun 3.195 kr/mdr ved en udbetaling på 6.995 dækker en 36 måneders privatleasingaftale. Ford har 150 biler klar til omgående levering, og tilbuddet er gældende, så længe lager haves. Så du kan sagtens nå at få klaret alle julegaveindkøbene i din nye Ford Focus.

Og det er ikke kun Focus Stationcar, som Ford kan tilbyde til en god leasingpris. Har du f.eks. brug for en lille, men kvik, hverdagsracer, så har Ford et knivskarpt tilbud på både [Fiesta Trend+](#) og [Fiesta Fun](#). Har du derimod behov for en større bil, har Ford også et stærkt tilbud på [C-MAX Fun](#) netop nu. Alle disse tilbud kan ses på [ford.dk](#).

# # #

*\* Tilbuddet gælder så længe lager haves og med indregistrering senest d. 31. december 2016.*

*Vilkårene i privat leasing-kontrakten er fastsat i samarbejde mellem FDM og Finans & Leasing. Læs om vilkår m.m. på [www.ford.dk](#) hvor du også kan se nærmere på [spørgsmål og svar om privat leasing](#).*

Foto og mere information findes på Ford Danmark  
pressecenter: <http://www.mynewsdesk.com/dk/pressroom/ford-motor->

[company](#)

# # #

---

### **About Ford Motor Company**

*Ford Motor Company is a global automotive and mobility company based in Dearborn, Michigan. With about 203,000 employees and 67 plants worldwide, the company's core business includes designing, manufacturing, marketing and servicing a full line of Ford cars, trucks and SUVs, as well as Lincoln luxury vehicles. To expand its business model, Ford is aggressively pursuing emerging opportunities with investments in electrification, autonomy and mobility. Ford provides financial services through Ford Motor Credit Company. For more information regarding Ford and its products and services, please visit [www.corporate.ford.com](http://www.corporate.ford.com).*

**Ford of Europe** is responsible for producing, selling and servicing Ford brand vehicles in 50 individual markets and employs approximately 53,000 employees at its wholly owned facilities and approximately 68,000 people when joint ventures and unconsolidated businesses are included. In addition to Ford Motor Credit Company, Ford Europe operations include Ford Customer Service Division and 24 manufacturing facilities (16 wholly owned or consolidated joint venture facilities and 8 unconsolidated joint venture facilities). The first Ford cars were shipped to Europe in 1903 – the same year Ford Motor Company was founded. European production started in 1911.

## Kontaktpersoner



### **Lene Dahlquist**

Pressekontakt

Comm. & Public Affairs manager, Ford of Denmark & Head of Nordic Communication & PA, Ford of Europe

Pressekontakt i relation til Ford Motor Company Danmark samt overordnet Nordisk ansvar

[ldahlqui@ford.com](mailto:ldahlqui@ford.com)

43480620

40328268